Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
26/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.314.617/0001-47.

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA, pessoa jurídica de direito privado
inscrito no CNPJ: 10.777.020/0001-27

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Valor Total: R$65.450,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta reais)

Vigência: 26/08/2020 a 25/08/2021

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 2

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
27/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.314.617/0001-47.

CONTRATADO: KAROLAY GUIMARÃES REIS, pessoa jurídica de direito privado inscrito
no CNPJ: 27.121.349/0001-38

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Valor Total: R$513.068,00 (quinhentos e treze mil e sessenta e oito reais)

Vigência: 26/08/2020 a 25/08/2021

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 3

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
28/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.314.617/0001-47.

CONTRATADO: CONSTRUARTE TUDO PARA SUA CONSTRUÇÃO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado inscrito no CNPJ: 15.520.401/0001-40

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Valor Total: R$65.915,00 (sessenta e cinco mil novecentos e quinze reais)

Vigência: 26/08/2020 a 25/08/2021

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 4

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público a Ata de Registro de Preços Nº
29/2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.314.617/0001-47.

CONTRATADO: FELIX INDUSTRIAL & USINAGEM - EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado inscrito no CNPJ: 14.295.140/0001-49

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, EM ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Valor Total: R$49.422,50 (quarenta e nove mil quatrocentos e vinte e dois reais e
cinquenta centavos)

Vigência: 26/08/2020 a 25/08/2021

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 5

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 26 de agosto – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII | Nº 1092 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 6

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2020-08-26T16:38:57-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147